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Lend a: NJOFTIM 
Drejtuar: PREFEKTIT TE QARKUT FIER 

Ju njoftojme se diten e Enjte date 28.09.2023 ne oren 10.00 dote zhvillohet mbledhja e Keshillit te 

Bashkise Pier, me kete rend dite : 

1. Miratimi i Rendit te Dites. 

2. Miratimi i Pro<;:es Verbalit te mbledhjes se meparshme. 

3. Projekt-Vendim: "Per dhenien e ndihmes ekonomike nga fondi i 6% per muajin Gusht 2023" 

4. Projekt-Vendim "Per rishpemdarje fondesh ne Buxhetin e Bashkise Fier" miratuar ne VKB 

nr. 122 date 14/12/2022. 

5. Projekt-Vendim "Pernje saktesim ne piken 2, te VKB Nr.92, date 02.11.2020, "Per miratimin 

e pageses se tarifes se rregjistrimit te futbollisteve femra te federuara" 

6. Projekt-Vendim "Per pagesen e detyrimit te objektit te marre me qira perdorur per 

magazinimin e mallrave nga ndermanjet vaitese te Bashkise Fier. 

7. Projekt-Vendim "Per nje shtese dhe disa saktesime ne VKB nr.70 date 30.06.2023 , "Per 

shpronesimin per interes publik te pasurive te paluajtshme prone private qe preken nga 

realizimi i projektit "Rikonstru~sion i segmentit rrugor Shen Gjergji ---- Naun Ka<;:aku ( ish ura 

me shkalle - Stacioni i Patosit" 

8. Projekt-Vendim "Per procedurat e shpronesimit per interes publik te pasurive te paluajtshme 

prone private qe preken nga realizimi i projektit "Rikualifikimi i qendres se fshatit Libofshe" 

9. Projekt-Vendim "Per financimin e nje pjese te aktivitetit "80 Tour of Albania" 
10. Projekt-Vendim "Per pagesen e personave qe kane statusin e Invalidit , PAK, te cilet nuk 

kane terhequr vleren nga banka pasi skane mundur te hapin numer llogarie" 
11. Projekt-Vendim "Per kalim ne pronesi te "F.K Apollonia'', fushen e sportit ne Darzeze dhe 

ish kopleksin sportiv Darzeze" Fier 
12. Projekt ---- Vendim " Per mirati::nin dhe zbatimin e projektit prioritar " Rehabilitimi i Lumit 

Gjanica Faza 3". 
13. Projekt ---- Vendim "Per dhenien e dakortesise per marrjen ne perdorim te landfilldit te 

mbetjeve urbane te administruar nga Agjensia e Administrimit te Pasurive te Sekuestruara 
dhe konfiskuara Tirane. 

14. Projekt- Vendim "Per verifikimin e mandatit te keshilltarit te Bashkise Fier" 



15 . Informacion per Dokumentin Buxhetor Afat Mesem 2024-2026 faze e II" (i pandryshuar nga 
faza e pare) 

16. Raportim i monitorimit 8- mujor i vitit 2023 
17. Diskutime dhe komente 
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